Nº 8, segunda-feira, 13 de janeiro de 2014176 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014011300176

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 3/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503998/2013-5 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futuras aquisições e renovações de licenças da
ferramenta Atlassian Jira e de Plug-ins. Total de Itens Licitados:
00011. Edital: 13/01/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 13/01/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 23/01/2014 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou
na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de escla-
recimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente
por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/01/2014) 080001-00001-2013NE000102

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 36/2013

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº TST-504547/2012-6. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de pre-
ços para aquisição de expansão, suporte e licenciamento de Solução
de Filtro de Conteúdo Web.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Presidente do Tribunal

(SIDEC - 10/01/2014) 080001-00001-2013NE000102

Nº 8, segunda-feira, 13 de janeiro de 2014 177ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014011300177

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 504.037/2013-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: ECT - Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos. ESPÉCIE: quinto termo aditivo ao contrato IN-001/2010 - prestação de serviços e vendas de produtos postais. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 21/1/2014 até 20/1/2015, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 08/01/2014.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Antônio Tomás, Diretor Regional, e
Vera Márcia Gomes Bittencourt, Gerente de Vendas.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futura confecção
de pastas para utilização em cursos e palestras ministrados no TST, resultante do Pregão Eletrônico n.º 129/2013. A ata de registro de preços,
na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico htt p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
R$

2 Pasta na cor preta, retangu- lar, de couro sintético liso.
Formato aberto, com 54,50 cm de comprimento x 36,50
cm de largura.

Unidade 100 44,59

3 Pasta na cor preta, retangu- lar, de couro sintético liso,
formato aberto, com 54,50 cm de comprimento x 36,50
cm de largura.

Unidade 100 46,45

4 Pasta na cor marrom, com cantos arredondados, cou- ro
sintético. Formato aberto, com 36 cm de largura x 54,5
cm de comprimento.

Unidade 1.000 21,65

INCORPAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PASTAS LTDA - EPP

Brasília, 10 de janeiro de 2014
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 505.078-2013-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Modern Design do Brasil Ltda. - EPP.
OBJETO: confecção e instalação de armário. MODALIDADE: Dispensa de Licitação - DI. CONTRATO: DI-025/2013. FUNDAMENTO: artigo
24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. VALOR: total de R$ 3.185,00. VIGÊNCIA: da data de assinatura do contrato até 90 dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de
empenho 2013NE002334, de 06/12/2013. ASSINATURA: 30/12/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Antônio Carlos Vaz, Sócio Administrador.